
令和６年１１月吉日 

公益社団法人 長野県建築士会ながの支部 

会員・賛助会員 各位 

公益社団法人 長野県建築士会ながの支部 

支部長 久米 えみ 

北部ブロック長 関口 文弘 

 

秋が深まり、夜の寒さが強まって参りましたこの頃ですが皆様いかがお過ごしでしょうか。 

さて、年末恒例の「ながの支部忘年会」を計画致しましたのでご案内致します。 

ご多忙の時期ではございますが、一年の労をねぎらうと共に親睦を深めたいと存じます。 

是非ご参加下さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日   時      令和６年１１月３０日(土)１８:３０開宴 

場   所      コレカラ korekara（長野市鶴賀問御所町 1201富士ビル 2階） 

会   費     お一人様 ￥４,５００円 (2h飲み放題付き) 

申 込 先      建築士会ながの支部事務局までＦＡＸかＥ-mailにてお申込みください 

FAX:０２６-２３２-２５８８ E-mail:jimukyoku@kenchikushikai.info 

申込締切      令和６年１１月２２日(金) 

※ご不明な点等は建築士会ながの支部事務局までお問合せください (TEL：026-225-9980) 

 
 

建築士会ながの支部事務局 宛 

「令和６年ながの支部忘年会」参加申込書 

＜会員所属＞ 北部・南部・須高・賛助  

（ご氏名）               （ご氏名）              

(領収書発行) 要・不要 (宛名                    ) 

※参加申込書に記載された個人情報は忘年会運営の目的のみに使用致します。 


